PAGE
2

16.05.2022 Г. № 410-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 17.02.2016 Г. № 129-П «ОБ ОБЯЗАТЕЛЬНОМ ЭКЗЕМПЛЯРЕ ДОКУМЕНТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 17.02.2016 г. № 129-п «Об обязательном экземпляре документов муниципального образования «Аларский район»» признать утратившим силу.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Издательскому дому «Аларь» (Аюшинова И.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам В.В. Сагадарову.

Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                                Острикова Т.В.

Согласовано:                                                                                              В.В. Сагадарова

                                                                                                                     М.В. Радова

                                                                                                                     Л.Р. Алексеева

PAGE